Приложение

к постановлению главы города Владивостока
от                        №

Проект подготовлен

главой города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в приложение к решению Думы города Владивостока
от 28.06.2018 № 105 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда города Владивостока коммерческого использования»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом города Владивостока, муниципальным правовым актом города Владивостока от 09.04.2018 № 28-МПА «Положение о муниципальном жилищном фонде города Владивостока коммерческого использования»
Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока от 28.06.2018 № 105 «Об утверждении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда города Владивостока коммерческого использования» следующие изменения:
в разделе 1:

строки 274, 304 исключить;

дополнить строками 586-623 следующего содержания (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству Думы города Владивостока (Голояд Н.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                                      А.П. Брик

Приложение
к решению Думы города Владивостока
от                 №

	586.
	г. Владивосток, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 15, кв. 11
	квартира № 11
	28,3
	2*

	587.
	г. Владивосток, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 15, кв. 21
	квартира № 21
	9,0
	1*; 2*

	588.
	г. Владивосток, пр-кт Острякова, д. 4г, кв. 3
	квартира № 3
	24,1
	2*

	589.
	г. Владивосток, ул. Адмирала Кузнецова, д. 46, кв. 46
	квартира № 46
	43,7
	2*

	590.
	г. Владивосток, ул. Адмирала Юмашева, д. 22, к. 6
	комната № 6
	14,3
	1*; 2*

	591.
	г. Владивосток, ул. Вязовая, д. 8, к. 4
	комната № 4
	13,9
	1*; 2*

	592.
	г. Владивосток, ул. Луговая, д. 83а, кв. 508
	квартира № 508
	19,0
	2*

	593.
	г. Владивосток, ул. Махалина, д. 13, кв. 8
	квартира № 8
	35,9
	2*

	594.
	г. Владивосток, ул. Махалина, д. 13, кв. 9
	квартира № 9
	45,2
	2*

	595.
	г. Владивосток, ул. Махалина, д. 13, кв. 10
	квартира № 10
	21,1
	2*

	596.
	г. Владивосток, ул. Никифорова, д. 51, кв. 4
	квартира № 4
	31,6
	2*

	597.
	г. Владивосток, ул. Острогорная, д. 11, кв. 5
	квартира № 5
	18,9
	2*

	598.
	г. Владивосток, ул. Сафонова, д. 10, кв. 10
	квартира № 10
	24,4
	2*

	599.
	г. Владивосток, ул. Снеговая, д. 5, кв. 3
	квартира № 3
	15,5
	1*; 2*

	600.
	г. Владивосток, ул. Снеговая, д. 79, к. 222
	комната № 222
	14,8
	1*; 2*

	601.
	г. Владивосток, ул. Советская, д. 29а, кв. 2
	квартира № 2
	39,6
	2*

	602.
	г. Владивосток, ул. Талалихина, д. 5, к. 52
	комната № 52
	21,8
	2*

	603.
	г. Владивосток, ул. Тунгусская, д. 24, пом. 10
	комната № 10
	12,8
	1*; 2*

	604.
	г. Владивосток, ул. Черемуховая, д. 10, кв. 23
	квартира № 23
	19,4
	2*

	605.
	г. Владивосток, ул. Шепеткова, д. 32, кв. 4, 5
	квартира № 4, 5
	34,6
	2*

	606.
	г. Владивосток, остров Попова, ул. Калининская, д. 28, кв. 3
	квартира № 3
	49,1
	2*

	607.
	г. Владивосток, остров Попова, ул. Лесная, д. 11, кв. 2
	квартира № 2
	23,1
	2*

	608.
	г. Владивосток, остров Попова, ул. Лесная, д. 11, кв. 4
	квартира № 4
	33,0
	2*

	609.
	г. Владивосток, остров Попова, ул. Подгорная, д. 12, кв. 1
	квартира № 1
	39,6
	2*

	610.
	г. Владивосток, остров Попова, ул. Подгорная, д. 31, кв. 5
	квартира № 5
	25,2
	2*

	611.
	г. Владивосток, остров Попова, ул. Подгорная, д. 33, кв. 4
	квартира № 4
	37,6
	2*

	612.
	г. Владивосток, остров Русский, п. КЭТ, д. 1, кв. 14
	квартира № 14
	22,7
	2*

	613.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Подножье, д. 27, кв. 1
	квартира № 1
	41,2
	2*

	614.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Подножье, д. 28, кв. 2, 3
	комната № 3
	20,8
	2*

	615.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Рында, д. 1, кв. 15
	квартира № 15
	26,7
	2*

	616.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 8а, кв. 2
	квартира № 2
	36,6
	2*

	617.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 7
	квартира № 7
	29,2
	2*

	618.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 4/5
	квартира № 4/5
	29,1
	2*

	619.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 19
	квартира № 19
	39,2
	2*

	620.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 25/26
	квартира № 25/26
	36,6
	2*

	621.
	г. Владивосток, остров Русский, п. Шигино, д. 10, кв. 56
	квартира № 56
	36,1
	2*

	622.
	г. Владивосток, остров Русский, ул. Экипажная, д. 48, кв. 6
	квартира № 6
	18,7
	2*

	623.
	г. Владивосток, п. Трудовое, ул. Чугаева, д. 54, кв. 17
	квартира № 17
	8,6
	1*; 2*

________________________________________________________________________________________________________